Ofício n.º 146/GSC

                                                                            Unaí (MG), 20 de maio de 2008.

Senhor Secretário,

Encaminho-lhe cópia dos Requerimentos de n.º 159 e 160/2008, de autoria dos Vereadores Betinho Martins e Ilton Campos, respectivamente, aprovados pelo Plenário desta Casa em reunião realizada no dia 19 de maio do corrente, que solicitam providências de Vossa Excelência.

Atenciosamente,

VEREADOR JUCA DA COAGRIL

Presidente

Segue anexo

A Sua Excelência o Senhor

Roney José de Menezes
Secretário Municipal de Infra-Estrutura e Serviços Urbanos

Unaí – Minas Gerais